
　タフルーパ・竹朱・珍別赤・枠白トスャキ ： 様仕　ルーニビ・地生陣西 ： 材素※
※写真は12ｍｍです。
※布の取り方により柄の配置は異なります。
※写真と現物の色が異なることがございます。　

12ミリ

15ミリ

18ミリ

コーティング

① D-26

② D-27

③ D-28

④ D-29

⑤ D-30

⑥ D-31

15ミリ各種

18ミリ各種

CT12C3-26

CT12C3-27

CT12C3-28

CT12C3-29

CT12C3-30

CT12C3-31

CT15C3-***

CT18C3-***

卸

***

***

***

***

***

***

***

***

1

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

① D-26 ② D-27 ③ D-28 ④ D-29

⑤ D-30 ⑥ D-31

①ホワイト
KK-01

②ピンク
KK-02

③イエロー
KK-03

④パープル
KK-04

⑤ブラウン
KK-05

⑥ブラック
KK-06

すでｍｍ21は真写※　タフルーパ・珍別赤共・枠金トスャキ ： 様仕　革皮成合 ： 材素※ 。
※布の取り方により柄の配置は異なります。
※写真と現物の色が異なることがございます。　

12ミリ

15ミリ

金花

① ホワイト

② ピンク

③ イエロー

④ パープル

⑤ ブラウン

⑥ ブラック

15ミリ各種

CAKK12C3-1

CAKK12C3-2

CAKK12C3-3

CAKK12C3-7

CAKK12C3-5

CAKK12C3-6

CAKK15C3-***

卸

***

***

***

***

***

***

***

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

すでｍｍ21は真写※　タフルーパ・珍別赤共・枠白トスャキ ： 様仕　革皮成合 ： 材素※ 。
※布の取り方により柄の配置は異なります。
※写真と現物の色が異なることがございます。　

12ミリ

15ミリ

18ミリ

銀花

① ホワイト

② ピンク

③ イエロー

④ パープル

⑤ ブラウン

⑥ ブラック

15ミリ各種

18ミリ各種

CAGK12C3-1

CAGK12C3-2

CAGK12C3-3

CAGK12C3-4

CAGK12C3-5

CAGK12C3-6

CAGK15C3-***

CAGK18C3-***

卸

***

***

***

***

***

***

***

***

1

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①ホワイト
GK-1

②ピンク
GK-2

③イエロー
GK-3

④パープル
GK-4

⑤ブラウン
GK-5

⑥ブラック
GK-6

印鑑ケース 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品 用品

58

※商品によっては朱肉入れに朱肉は入っていません、販売店様で専用朱肉をお詰め下さい。写真に朱肉が表示されている商品は付属です。
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


